CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y85K7-MXC1X-GAEX6-3HNW1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y85K7-MXC1X-GAEX6-3HNW1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado POBREZA E PARASITOSE: O
CICLO QUE REFORÇA A DESIGUALDADE SOCIAL E  A  FRAGILIDADE DA SAÚDE do tipo  RESUMO
SIMPLES de autoria de MARIA RITA HONORATO DE OLIVEIRA , JOSÉ MATEUS SANTOS E EMANOEL
JOSÉ DE PAULA NEVES foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que
irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão